Администрация города Сосновоборска

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

“Детский сад комбинированной направленности № 1” города Сосновоборска

МАДОУ ДСКН № 1 г.Сосновоборска

 Приказ

от 01.02.2024г.                                                                                         № 3-п/у

об организации дополнительных

платных услуг

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 ФЗ (редакция от

13.07.2015) «Об образовании в Российской Федерации, Федерального закона от 03.11.2006

№174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,  Постановления Правительства РФ от

15.08.2013 года №706  «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг», на основании Устава  муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад комбинированной направленности №1»

города Сосновоборска, утвержденного постановлением администрации города

Сосновоборска от 24.03.2015 г. № 571 и Положения О порядке оказания платных  услуг

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад

комбинированной направленности №1» города Сосновоборска от 01.09.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и прейскурант цен предоставляемых дополнительных платных

услуг  по организации досуга детей  с 01.01.2024г. по 31.05.2024г. Приложение №1

2. Утвердить смету доходов и расходов, расшифровку к смете доходов и расходов на

проведение услуги музыкально-театральный кружок  «Улыбка радуги».

Приложение № 2

3. Ответственность  за жизнь и здоровье детей во время проведения занятий групп

платных услуг возложить на музыкального руководителя Косолапову Е.В.,

оказывающего данную услугу.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДСКН № 1

г.Сосновоборска                                                                                       А.В.Скачкова

Приложение 1

к приказу муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад

комбинированной направленности №1» города

Сосновоборска от 01.02.2024 г. № 3-п/у

Перечень и прейскурант цен на платные образовательные услуги

в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад комбинированной направленности №1» города Сосновоборска

с 01.01.2024г.  по 31.05.2024г.

№

п/п

Наименование Стоимость

услуги

Количество

детей

Количество

групп

Возраст Дни

посещения

1 Музыкально-

театральный

кружок

«Улыбка

радуги»

250 руб.

занятие

15 1 4-7 лет По

расписанию